freno individual, barandas laterales en

plástico, soporte para atril en las 4
esquinas de la cama, incluye atril
porta suero con bandeja multiusos

ubica en la parte inferior, estructura
electrostática.

11 CAMILLA DIVAN  Camilla diván fijo
para examen 10 UND. 503.620 0% 5.036.200

SON: Ciento Cinco Millones Doscientos Noventa y Cinco Mil
Novecientos Sesenta Pesos SUBTOTAL 105.295.960

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO 105.295.960